18-05291C

情 况 通 报  INFCIRC/204/Add.1
2018年11月6日

普遍分发

中文

原语文：英文

塞尔维亚共和国和国际原子能机构关于
《南斯拉夫社会主义联邦共和国和国际原子能机构

实施与〈不扩散核武器条约〉有关的保障协定》
的附加议定书

1. 现将塞尔维亚共和国和国际原子能机构关于《南斯拉夫社会主义联邦共和国和国

际原子能机构实施与〈不扩散核武器条约〉有关的保障协定》的附加议定书文本复载

于本文件，以通告全体成员国。该附加议定书于 2009 年 6 月 16 日经原子能机构理事会

核准，并于 2009 年 7 月 3 日在塞尔维亚贝尔格莱德签署。

2. 按照“附加议定书”第 17 条，该议定书已于原子能机构收到塞尔维亚关于已满足

塞尔维亚法律和宪法有关生效要求的书面通知之日即 2018 年 9 月 17 日生效。

 原子用于和平与发展

INFCIRC/204/Add.1
附件

塞尔维亚共和国和国际原子能机构关于
《南斯拉夫社会主义联邦共和国和国际原子能机构

实施与〈不扩散核武器条约〉有关的保障协定》
的附加议定书

鉴于塞尔维亚共和国（以下称“塞尔维亚”）和国际原子能机构（以下称“原子能

机构”）是 1973 年 12月 28 日生效的实施与《不扩散核武器条约》有关的保障协定（以

下称“保障协定”）的缔约方；

意识到国际社会希望通过加强原子能机构保障体系有效性和提高其保障体系效率

进一步加强核不扩散；

忆及原子能机构在实施保障时必须考虑：避免妨碍塞尔维亚的经济和技术发展或

和平核活动领域的国际合作；遵守卫生、安全、实物保护和其他安保方面的有效规定

及个人权利；和采取一切预防措施保护原子能机构得知的商业、技术和工业秘密及其

他保密资料；

鉴于本议定书中所述活动的频度和强度应保持在与加强原子能机构保障有效性和

提高其保障效率目标相一致的最低限度；

为此，塞尔维亚和原子能机构兹协议如下：

2

“议定书”与“保障协定”的关系

第 1 条

“保障协定”的条款应在与本议定书条款有关和一致的范围内适用于本议定书。在

“保障协定”条款与本议定书条款矛盾时应适用本议定书的条款。

提 供 资 料

第 2 条

a. 塞尔维亚应向原子能机构提出含以下内容的申报：

 (i) 在由塞尔维亚出资、专门批准或控制的任何地方进行的或代表塞尔维亚进行

的不涉及核材料的与核燃料循环有关的研究与发展活动的一般说明和详细说

明其场所的资料。

 (ii) 原子能机构基于有效性或效率方面的预期增益确定的并得到塞尔维亚同意的

关于在设施和通常使用核材料的设施外场所的有保障意义的运行活动的资

料。

 (iii) 关于每个场址上的每座建筑物的一般说明，包括其用途及从该说明中未明确

指出的建筑物内的设置。这种说明应包括场址图。

 (iv) 关于从事本议定书附件 I 中所规定活动的每一场所的运行范围的说明。

 (v) 具体说明铀矿山和铀浓集厂及钍浓集厂的地点、运行状况和估计的年生产能

力以及塞尔维亚的全部此类矿山和浓集厂目前总的年产量的资料。当原子能

机构要求时，塞尔维亚应提供每一矿山或浓集厂目前的年产量的资料。提供

此资料不需要详细的核材料衡算。

 (vi) 关于尚未达到适合于燃料制造或同位素浓缩的成分和纯度的源材料的下列资

料：

(a) 对于塞尔维亚存有核应用或非核应用其数量超过 10 吨铀和/或 20 吨钍的

此类材料的每一场所，此类材料的数量、化学成分、使用情况或打算的

应用，以及对于存有数量超过 1 吨的其他场所在其合计总量超过 10 吨铀

或 20 吨钍时，塞尔维亚全国的合计总量。提供这种资料时不需要详细的

核材料衡算；

(b) 对于塞尔维亚专门为非核目的数量超过以下规定的此类材料的每项出

口，此类材料的数量、化学成分和目的地：

3

(1) 10 吨铀，或对于由塞尔维亚向同一国家连续出口每次少于 10 吨但当

年总量超过 10 吨的铀；

(2) 20 吨钍，或对于由塞尔维亚向同一国家连续出口每次少于 20 吨但当

年总量超过 20 吨的钍；

(c) 对于塞尔维亚专门为非核目的数量超过以下规定的此类材料的每项进

口，此类材料的数量、化学成分、目前地点、用途或打算的应用：

(1) 10 吨铀，或对于塞尔维亚连续进口每次少于 10 吨但当年总量超过 10

吨的铀；

(2) 20 吨钍，或对于塞尔维亚连续进口每次少于 20 吨但当年总量超过 20

吨的钍；

对此的理解是，一旦此类材料处于其非核最终使用形式，则不需要提供关于

其拟用于非核用途的资料。

 (vii) (a) 关于根据“保障协定”第 37 条免除保障的核材料的数量、用途和地点的

资料；

(b) 关于根据“保障协定”第 36(b)条免除保障但尚未成为非核最终使用形式

而数量超过“保障协定”第 37 条规定的核材料在每一场所的数量（可为

估计值）和使用情况的资料。提供这种资料不需要详细的核材料衡算。

 (viii) 关于根据“保障协定”第 11 条已终止保障的含钚、高浓铀或铀-233 的中放或

高放废物的地点或进一步处理的资料。就本款而言，“进一步处理”不包括为

贮存或处置对废物的重新包装或不涉及元素分离的进一步整备。

 (ix) 关于附件 II 所列规定的设备和非核材料的以下资料：

(a) 对于此类设备和材料从塞尔维亚的每次出口：名份、数量、接收国打算

使用的地点和出口日期或适当时预计的出口日期；

(b) 当原子能机构特别要求时，塞尔维亚作为进口国确认由另一国家向原子

能机构提供的有关向塞尔维亚出口的此类设备和材料的资料。

 (x) 由塞尔维亚的适当主管部门核准的关于在今后 10 年期内发展核燃料循环的一

般计划（包括计划的与核燃料循环有关的研究与发展活动）。

b. 塞尔维亚应尽一切合理努力，向原子能机构提供下列资料：

 (i) 在塞尔维亚的任何地方进行的但并非由塞尔维亚出资、专门批准或控制或者

代表塞尔维亚进行的不涉及与浓缩、核燃料后处理或含钚、高浓铀或铀-233

的中放或高放废物的处理特别有关的核材料的与核燃料循环有关研究与发展

4

活动的一般说明和详细说明其场所的资料。就本款而言，中放或高放废物

“处理”不包括为贮存或处置对废物的重新包装或不涉及元素分离的整备。

 (ii) 在原子能机构确定的它认为虽在某一场址之外但在业务上可能与该场址活动

有关的场所进行的活动的一般说明以及从事这些活动的个人或实体的名份。

提供这种资料须以原子能机构的具体要求为准。应在同原子能机构磋商后及

时提供这种资料。

c. 当原子能机构要求时，塞尔维亚应对其根据本条提供的任何资料尽量以对保障有

意义的方式加以详述或澄清。

第 3 条

a. 塞尔维亚应在本议定书生效后 180 天内向原子能机构提供第 2.a.(i)、(iii)、(iv)、

(v)、(vi)(a)、(vii)和(x)条以及第 2.b.(i)条规定的资料。

b. 塞尔维亚应在每年 5 月 15 日前向原子能机构提供前一日历年期间的上述 a.款提及

资料的更新资料。如果以前提供的资料没有变化，塞尔维亚应告知没有变化。

c. 塞尔维亚应在每年 5 月 15 日前向原子能机构提供前一日历年期间的第 2.a.(vi)(b)和

(c)条规定的资料。

d. 塞尔维亚应按季度向原子能机构提供第 2.a.(ix)(a)条规定的资料。这种资料应在每

个季度结束后的 60 天内提供。

e. 塞尔维亚应在进行进一步加工之前 180 天内向原子能机构提供第 2.a.(viii)条规定的

资料和每年 5 月 15 日前提供前一日历年期间场所变化的资料。

f. 塞尔维亚和原子能机构应商定有关提供第 2.a.(ii)条规定的资料的时限和频度。

g. 塞尔维亚应在原子能机构提出要求后 60 天内向原子能机构提供第 2.a.(ix)(b)条规定

的资料。

补 充 接 触

第 4 条

在按本议定书第 5 条进行补充接触时适用以下程序：

a. 原子能机构不得机械地或系统地要求核实第 2 条提及的资料；但原子能机构应有

权：

 (i) 为确保不存在未申报的核材料和活动，有选择地接触第 5.a.(i)或(ii)条提及的任

何场所；

5

 (ii) 为解决与根据第 2 条提供的资料的准确性和完整性有关的疑问或解决与该资

料有关的不一致，接触第 5.b.或 c.条提及的任何场所；

 (iii) 在它为保障目的而确认塞尔维亚关于设施或通常使用核材料的设施外场所退

役状况的申报所必须的限度内，接触第 5.a.(iii)条提及的任何场所。

b. (i) 除下文第(ii)分款规定的情况外，原子能机构应至少在 24 小时前向塞尔维亚发

出事先的接触通知；

 (ii) 对于结合场址的设计资料核实访问或者特别视察或例行视察寻求对该场址中

任何部位的接触，如原子能机构要求此种接触，事先通知的时间应至少为两

小时，在例外情况下可少于两小时。

c. 应以书面形式事先通知，并应说明接触理由及在此类接触期间拟进行的活动。

d. 在有疑问或不一致的情况下，原子能机构应给塞尔维亚澄清和促进解决疑问或不

一致的机会。除非原子能机构认为推迟接触将损害所寻求的接触的目的，此类机

会将在提出接触要求之前提供。无论如何，在向塞尔维亚提供此类机会之前原子

能机构不得对疑问或不一致下任何结论。

e. 除非塞尔维亚同意在其他时间进行，接触应仅在正常工作时间内进行。

f. 塞尔维亚有权在原子能机构视察员进行接触期间派塞尔维亚代表陪同，条件是不

得以此拖延或者妨碍视察员行使其职能。

第 5 条

塞尔维亚应向原子能机构提供对下述部位和场所的接触：

a. (i)  一个场址的任何部位；

 (ii) 塞尔维亚根据第 2.a.(v)－(viii)条确定的任何场所；

 (iii) 任何已退役设施或通常使用核材料的已退役设施外场所。

b. 塞尔维亚根据第 2.a.(i)条、2.a.(iv)条、2.a.(ix)(b)条或第 2.b 条确定的上述 a.(i)款提

及场所以外的任何场所，但如果塞尔维亚不能提供此类接触，塞尔维亚应尽一切

合理努力通过其他方式无拖延地满足原子能机构的要求。

c. 原子能机构指定的上述 a.和 b.款提及场所以外的任何场所，以便进行针对场所的环

境取样，但如果塞尔维亚不能提供此类接触，塞尔维亚应尽一切合理努力在附近

场所或通过其他方式无拖延地满足原子能机构的要求。

6

第 6 条

在执行第 5 条时，原子能机构可进行以下活动：

a. 对于按照第 5.a.(i)或(iii)条的接触：目视观察、收集环境样品、利用辐射探测与测

量装置、应用封记和辅助安排规定的其他鉴别与干扰指示装置以及采取已证明技

术上可行和业经理事会同意并在原子能机构同塞尔维亚磋商之后使用的其他客观

措施。

b. 对于按照第 5.a.(ii)条的接触：目视观察、核材料物件计数、非破坏性测量和取

样、利用辐射探测和测量装置、查验与材料的数量、来源和存放有关的记录、收

集环境样品以及采取已证明技术上可行和业经理事会同意并在原子能机构同塞尔

维亚磋商之后使用的其他客观措施。

c. 对于按照第 5.b.条的接触：目视观察、收集环境样品、利用辐射探测和测量装置、

查验与保障有关的生产和装运记录以及采取已证明技术上可行和业经理事会同意

并在原子能机构同塞尔维亚磋商之后使用的其他客观措施。

d. 对于按照第 5.c.条的接触：收集环境样品和如果其结果不能解决原子能机构根据第

5.c.条指定的场所的疑问或不一致时，在该场所利用目视观察、辐射探测和测量装

置以及采取塞尔维亚同原子能机构可能商定的其他客观措施。

第 7 条

a. 当塞尔维亚要求时，原子能机构和塞尔维亚应就本议定书规定的受管接触作出安

排，以便防止扩散敏感资料的传播，满足安全或实物保护要求，或保护产权方面

的或商业上敏感的资料。此类安排不得妨碍原子能机构为提供有关场所不存在未

申报的核材料和活动的可靠保证，包括解决与第 2 条提及的资料的准确性和完整

性有关的疑问或与该资料有关的不一致所进行的必要活动。

b. 当塞尔维亚提供第 2 条提及的资料时，它可将可适用受管接触的场址或场所的部

位通知原子能机构。

c. 在任何必要的辅助安排生效之前，塞尔维亚可借助于符合上述 a.款规定的受管接

触。

第 8 条

本议定书的任何条款都不得妨碍塞尔维亚向原子能机构提供除第 5 条和第 9 条提及

的场所以外的场所的接触，也不得妨碍塞尔维亚要求原子能机构在特定场所进行核查

活动。原子能机构应尽一切合理努力无拖延地按此要求采取行动。

7

第 9 条

塞尔维亚应向原子能机构提供原子能机构为进行大范围环境取样而指定的场所的

接触，但如果塞尔维亚不能提供此类接触，它应尽一切合理努力在一些替代场所满足

原子能机构要求。在理事会核准大范围环境取样的使用和程序安排及原子能机构同塞

尔维亚完成磋商之前，原子能机构不得寻求此类接触。

第 10 条

原子能机构应：

a. 将其依据本议定书进行的活动，包括关于原子能机构已提请塞尔维亚注意的任何

疑问和不一致方面的活动，在原子能机构开始进行这些活动后的 60 天内通知塞尔

维亚。

b. 尽快但无论如何在原子能机构确定结果后 30 天内把关于原子能机构已提请塞尔维

亚注意的任何疑问或不一致方面的活动的结果通知塞尔维亚。

c. 将其依据本议定书所进行活动中得出的结论通知塞尔维亚。应每年提供这些结论。

原子能机构视察员的指派

第 11 条

a. (i)  总干事应将理事会核准的担任保障视察员的原子能机构任何官员通知塞尔维

亚。除非塞尔维亚在接到理事会核准的通知后 3 个月内通知总干事其拒绝此

位官员作为对塞尔维亚的视察员，向塞尔维亚通知的视察员应视为已向塞尔

维亚作了指派。

 (ii) 总干事应根据塞尔维亚的要求或按其自己的动议立即通知塞尔维亚撤销任何

官员作为派往塞尔维亚的视察员的指派。

b. 上述 a.款提及的通知由原子能机构以挂号邮件向塞尔维亚发出之日后 7 天应认为塞

尔维亚已收到此通知。

签  证

第 12 条

塞尔维亚应在收到为此目的之申请书的 1 个月内向这一申请书中指明的被指派的

视察员提供所需的适当的多次入境/出境和/或过境签证，使该视察员能够进入和留在塞

尔维亚领土内行使他/她的职能。所需的任何签证应至少 1 年有效并应在必要时得以延

期，以涵盖该视察员向塞尔维亚指派的期限。

8

辅 助 安 排

第 13 条

a. 如果塞尔维亚或原子能机构指出有必要在辅助安排中规定将如何实施本议定书所

规定的措施，塞尔维亚和原子能机构应在本议定书生效后的 90 天内商定此类辅助

安排，或如果在本议定书生效后指出有必要作出此类辅助安排，塞尔维亚和原子

能机构应在此种指出之日后 90 天内商定此类辅助安排。

b. 在任何必要的辅助安排生效以前，原子能机构应有权实施本议定书规定的措施。

通 讯 系 统

第 14 条

a. 塞尔维亚应允许和保护原子能机构为公务目的在处于塞尔维亚的原子能机构视察

员同原子能机构总部和/或地区办事处之间的自由通讯，包括原子能机构封隔和/或

监视装置或测量装置所产生信息的非自动和自动传输。经同塞尔维亚协商，原子

能机构应有权使用国际上已有的直接通讯系统，包括在塞尔维亚尚未使用的卫星

系统及其他远距离通讯方式。当塞尔维亚或原子能机构要求时，在辅助安排中应

规定执行本款关于非自动或自动传输由原子能机构封隔和/或监视装置或测量装置

所得信息的细节。

b. 上述 a.款规定的通讯和信息传输应适当考虑保护产权或商业敏感资料或塞尔维亚

认为特别敏感的设计资料的必要性。

机密资料的保护

第 15 条

a. 原子能机构应保持一项为确保不泄露商业、技术和工业秘密以及其他保密信息，

包括其在本议定书的执行中所得知的此类信息的严格制度。

b. 上述 a.款提及的制度，除其他内容外，应包括下述有关条款：

 (i) 管理机密资料的一般原则和相关措施；

 (ii) 有关在机密资料保护方面工作人员的雇用条件；

 (iii) 对违反或涉嫌违反保密制度案件的处理程序。

c. 上述 a.款提及的制度应经理事会核准和定期审查。

9

附  件

第 16 条

a. 本议定书的附件是“议定书”不可分割的一部分。除为修正附件之目的外，本文

书中所用的“议定书”这一术语表示“议定书”和附件都包括在内。

b. 附件 I 规定的各项活动的清单以及附件 II 规定的设备和材料清单可由理事会根据其

设立的一个人数不限的专家工作组的咨询意见修正。任何此类修正案在理事会通

过后 4 个月生效。

生  效

第 17 条

a. 本议定书应于原子能机构收到塞尔维亚关于已满足塞尔维亚法律和/或宪法有关生

效要求的书面通知之日生效。

b. 塞尔维亚可在本议定书生效前的任何时候声明它将临时适用本议定书。

c. 总干事应把本议定书的任何临时适用声明和生效及时通知原子能机构的所有成员

国。

定  义

第 18 条

为本议定书之目的：

a. 与核燃料循环有关的研究与发展活动系指与下述任一项的任何方面的工艺或系统

发展特别有关的那些活动：

－ 核材料转化，

－ 核材料浓缩，

－ 核燃料制造，

－ 反应堆，

－ 临界装置，

－ 核燃料后处理，

－ 含钚、高浓铀或铀-233 的中放或高放废物的处理（不包括为贮存或处置

的重新包装或不涉及元素分离的整备），

10

但不包括有关理论或基础科学研究的活动或放射性同位素工业应用，医学、水文

学与农业应用，健康与环境效应以及改善维护的研究与发展方面的活动。

b. 场址系指由塞尔维亚在有关设计资料中为设施（包括已关闭设施）所划定的区

域，以及在有关资料中为通常使用核材料的设施外场所（包括已关闭的通常使用

核材料的设施外场所 — 这仅限于有热室或曾进行与转化、浓缩、燃料制造或后

处理有关的活动的场所）划定的区域。它还包括与设施或场所同处一地的提供或

用作基本服务的所有装置，包括：用于处理不含核材料的辐照材料的热室，处

理、贮存和处置废物的装置，以及与塞尔维亚依据上述第 2.a.(iv)条确定的规定活

动有关的建筑物。

c. 退役的设施或退役的设施外场所系指这样一种装置或场所，其中对其使用所必不

可少的剩余结构和设备已被拆除或变得不能运行，因此它不能用于贮存核材料，

也不再能用于操作、加工或利用核材料。

d. 关闭的设施或关闭的设施外场所系指这样一种装置或场所，其运行已经停止，核

材料已被移走，但尚未退役。

e. 高浓铀系指含同位素铀-235 20%或 20%以上的铀。

f. 针对场所的环境取样系指为帮助原子能机构得出在原子能机构规定的场所不存在

未申报的核材料或核活动的结论而在该场所或其附近收集环境样品（例如空气、

水、植物、土壤、污斑）。

g. 大范围环境取样系指为帮助原子能机构得出在某一大范围内不存在未申报的核材

料或核活动的结论而在原子能机构指定的一组场所收集环境样品（例如空气、

水、植物、土壤、污斑）。

h. 核材料系指《规约》第二十条规定的任何源材料或任何特种可裂变材料。术语源

材料不应被解释为适用于矿石或矿石残留物。本议定书生效后理事会依据原子能

机构《规约》第二十条所作出的关于被认作源材料或特种可裂变材料的任何规

定，仅在塞尔维亚接受后才依据本议定书实施。

i. 设施系指：

 (i) 反应堆、临界装置、转化厂、制造厂、后处理厂、同位素分离厂或独立贮存

装置；或

 (ii) 通常使用数量超过 1 有效千克的核材料的任何场所。

j. 设施外场所系指不是设施但通常使用 1 有效千克或更少数量核材料的任何装置或

场所。

11

2009 年 7 月 3 日于贝尔格莱德签署，英文文本一式两份。

塞尔维亚共和国代表： 国际原子能机构代表：

副总理 总干事

博日达尔·杰利奇 穆罕默德·埃尔巴拉迪

I

2.a.(iv)

(i)

II 5.1.1(b)

II 5.1

(ii)

II 5.3.1(a)

(iii)

II 5.7

(iv)

II 5.9.1 II 5.9.1(a)

(v)

II 5.6.1 5.6.2 5.6.3 5.6.5 5.6.6

5.6.7 5.6.8

(vi)

II 5.5.1 5.5.2

(vii)

II 5.8.3

(viii)

II 1.6

2

(ix)

1:5000

(x)

1.50 /

(xi)

/

(xii)

II 1.4

(xiii)

II 3.2 3.4

(xiv)

II 3.1

(xv)

6

3.2 / 0.5

II

2.a.(ix)

1.

1.1.

100

100

1.2.

1.1.

1.2.

1.3.

1.1.

2

1.4.

1.1.

1.5.

1.1.

5.1 740 /

1.6.

1.1. 12

500 1:500

1.7.

1.1.

NC-1

2.

2.1.

12 1.1.

200 1:5000

2.2.

12 1.1.

3 104 30 1.50 /

3

3.

3.1.

4

3.2.

3.3.

3.4.

(a)

(b)

(c)

5

(1)

(2) 175 7

(3) 75 3

3.5.

/

3.6.

4.

(a)

(b)

6

5.

5.1.

75 3 400 16

300 /

/

3 2

5.1.1.

(a)

/

5.1.1.(c)

5.1.1.(d)

(e)

(b)

12 0.5 75 3

400 16 /

(c)

3 0.12 75 3 400 16

/

7

(d)

75 3 400 16

/

(e) /

75 3 400 16

/

(a) 2.05 109 / 300 000 /

(b) 0.46 109 / 67 000 /

(c) 12.3 106

0.3 106 /

/ /

/

5.1.2.

(a)

5.2. 5.1.1.(e)

1.6:1 0.15 / 120 000

98.5% 80 / 107

-

0.1 0.004

8

(b) /

/

5.1.1.(e)

(c)

75 3 400 16 10 0.4

2 0.08

(d)

600 2000

50 1000

2.0 0.08

(e) /

30 1.2

0.05

(f)

12 0.5

5.2.

9

203 K -70

5.2.1. /

100 15 / 1

/

3 0.5 /

203 K -70 343 K 70

5.2.2.

5.2.3. /

1. 320

2.

3.

10

4.

5.2.4.

5.1.2.(d)

1. 600 2000

2. 0.1%

3. 2%

4. 80%

60%

5.3.

5.3.1

(a)

100 1000 5 0.2

25 1

(b)

60% 99.9%

10

11

5.3.2.

300 12 900 35

50 2

5.3.3.

1 /

100 /

2:1 6:1

5.3.4

1000 / 60 /

5.3.5.

100 15 /

10 0.0015 /

5.4.

12

5.4.1. /

300 45 /

5.4.2.

5.4.3.

(a) 5 /

(b) 60%

5.4.4.

40 1500 1.5 59

13

5.4.5. /

1. 320

2.

3.

4.

60%

5.5.

60% 60%

14

5.5.1.

1

0.1 0.05

5.5.2.

0.5 4 20:1

1

5.5.3.

2 / /

1.2:1 6:1

5.5.4.

/

5.5.5.

5.5.6.

15

300 900

5.5.7. /

(a)

(b)

(c)

(d)

5.5.8.

5.5.9.

(a) 5 /

(b)

5.5.10.

40 1500

5.5.11. /

16

1. 320

2.

3.

4.

5.5.12. /

1ppm

(a) -120

(b) -120

(c)

(d) -20

5.6.

- -

-

-

-

/

17

/

5.6.1. -

-

30

5.6.2. -

-

30

5.6.3.

(a)

(b)

pH

18

5.6.4.

ppm

5.6.5.

(a)

(b)

5.6.6. /

/ 0.2

/

10 100 200

19

5.6.7.

/ 1000

100 200

0.7 102 /

5.6.8.

(a)

(b)

5.7.

 —  —

(a)

(b)

(c) -235

(d)

20

60%

5.7.1.

2.5 /

5.7.2.

5.7.3.

5.7.4.

21

5.7.5.

150K

5.7.6.

/

5.7.7. /

/

5.7.8.

/

5.7.9.

/

5.7.10. /

1. 320

2.

22

3.

4.

5.7.11. /

(a)

(b)

(c)

(d)

5.7.12. /

(a) -120

(b) -120

(c) -20

5.7.13.

23

5.8.

-235

-235

5.8.1.

30 50

5.8.2.

100

40

5.8.3.

2.5 /

5.8.4.

5.8.5.

24

5.8.6.

5.9.

/

/

5.9.1.

(a)

50

(b)

(c)

0.1

25

(d)

2

5.9.2.

20 000 1 8 0.01%

5.9.3.

100

500 8

0.01%

6.

-

-

-

30%

99.75%

-

26

- -

- -

-

-

-

- -

-

- -

6.1. -

- ASTM

A516 6 20 9 30

2 300 / 6

6.2.

-

70% 0.2 30 /

56 /

120 000 / 1.8 260 /

6.3. -

- -

35 114.3 1.5 4.9 2.5 8.2

15 2225 /

27

6.4.

-

/

6.5.

-

3 450 /

6.6.

90% /

6.7.

-

7.

-

28

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

300 500

7.5.

-10

7.6.

1130

29

7.7.

820

500 600

7.8.

	Blank Page